Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

SIREN : 662043595

Dénomination sociale de I'émetteur : CNIM | ACTIONS LEI :|969500CC2PIGAFVPD702 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) ACTIONS Date de début du programme | 08/06/2017|
Opérations du moisde :  |mai 2018 |(période du 1er au 24 mai)

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 199 483 / 6,59% |
Solde au 01/05/2018, date de la derniére déclaration : | 171 728 |
Nombre de titres achetés dans le mois_ dans le cadre du contrat de liquidité : 693

Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 786

Nombre de titres transférés (1) dans le mois N/A

Nombre de titres annulés dans le mois : N/A

Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois N/A

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



[I. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a |'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Achat / Dont nombre de titres
Date de . Cours de la

. Nom de Vente / |[Nombre de|achetés/vendus dans le . :
transaction]|,,. T . . transaction Montant Commentaires
. I'intermédiaire| Transfert] titres (3) | cadre d'un contrat de
jj/mm/aaaa R 4)

2 liquidité

(2) Preciser la nature de l'operation de transtert (exercice d'options attribuees aux salaries, de titres de creances donnant acces au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

haut et le cours le plus bas

02/05/2018 EXANE
02/05/2018 EXANE
03/05/2018 EXANE
03/05/2018 EXANE
04/05/2018 EXANE
04/05/2018 EXANE
07/05/2018 EXANE
07/05/2018 EXANE
08/05/2018 EXANE
08/05/2018 EXANE
09/05/2018 EXANE
09/05/2018 EXANE
10/05/2018 EXANE
11/05/2018 EXANE
14/05/2018 EXANE
14/05/2018 EXANE
15/05/2018 EXANE
15/05/2018 EXANE
16/05/2018 EXANE
16/05/2018 EXANE
17/05/2018 EXANE
17/05/2018 EXANE
18/05/2018 EXANE
18/05/2018 EXANE
21/05/2018 EXANE
21/05/2018 EXANE
22/05/2018 EXANE
22/05/2018 EXANE
23/05/2018 EXANE
23/05/2018 EXANE
24/05/2018 EXANE
24/05/2018 EXANE

<P P>I>

316

- 250
10
27 848

80

316

o O O

120
120,467
119,833

120,5
119,833
120,5
119,167
119,833

120

120
119,667

120
119,317

120

119,31
119,5
118,5

119

118

119

117,5
117,967
113,685
114,388
113,446
113,583
113,875
115,098

116,8

118,5

118
120,931

120,00
-1807,01
3594,99
-120,50
3594,99
-120,50
1787,51
-359,50
600,00
-120,00
1795,01
-120,00
3579,51
-4 080,00
3 459,99
-2390,00
5925,00
-2023,00
5900,00
-119,00
1762,50
-1769,51
35924,46
-9151,04
6 352,98
-1363,00
4 555,00
-28 774,50
1168,00
3299 988,00
118,00

9 674,48




Stock initial :

Stock final :

11127
11 034

20180501
20180524

Quantity

Gross
Price

BUY
Net Price

Gross

Net

Consideratio Consideratio

n

n

Quantity

Gross
Price

SELL
Net Price

Gross
Consideratio
n

Net
Consideration

02/05/2018 120,000 120,000 120,000 120,000 5 120,467 120,467 1 807,005 1 807,005
03/05/2018 30 119,833 119,833 3 594,990 3 594,990 1 120,500 120,500 120,500 120,500
04/05/2018 30 119,833 119,833 3594,990 3594,990 1 120,500 120,500 120,500 120,500
07/05/2018 15 119,167 119,167 1 787,505 1 787,505 3 119,833 119,833 359,499 359,499
08/05/2018 5 120,000 120,000 600,000 600,000 1 120,000 120,000 120,000 120,000
09/05/2018 15 119,667 119,667 1 795,005 1 795,005 1 120,000 120,000 120,000 120,000
10/05/2018 30 119,317 119,317 3579,510 3579,510
11/05/2018 34 120,000 120,000 4 080,000 4 080,000
14/05/2018 29 119,310 119,310 3 459,990 3 459,990 20 119,500 119,500 2 390,000 2 390,000
15/05/2018 50 118,500 118,500 5 925,000 5 925,000 17 119,000 119,000 2 023,000 2 023,000
16/05/2018 50 118,000 118,000 5 900,000 5 900,000 1 119,000 119,000 119,000 119,000
17/05/2018 15 117,500 117,500 1 762,500 1 762,500 15 117,967 117,967 1 769,505 1 769,505
18/05/2018 316 113,685 113,685 35 924,460 35 924,460 80 114,388 114,388 9 151,040 9 151,040
21/05/2018 56 113,446 113,446 6 352,976 6 352,976 12 113,583 113,583 1 362,996 1 362,996
22/05/2018 40 113,875 113,875 4 555,000 4 555,000 250 115,098 115,098 28 774,500 28 774,500
23/05/2018 10 116,800 116,800 1 168,000 1 168,000 255 117,576 117,576 29 981,880 29 981,880
24/05/2018 1 119,000 119,000 119,000 119,000 80 120,931 120,931 9 674,480 9 674,480
Bought : 693 (16 transaction(s)) Sold : 786 (16 transaction(s))
Share at : 115,785 (Gross) 5014,933 Share at : 117,125 (Gross) Avg cons. : 5 748,369
115,785 (Net) 5 014,933 117,125 (Net) 5 748,369
ACINEEENS Added : (0 transaction(s)) Removed : (0 transactions) (O transaction(s))




02/05/2018 |EXANE A 1 120 120
02/05/2018 |EXANE V -15 120,467 -1807,005
03/05/2018 |EXANE A 30 119,833 3594,99
03/05/2018 |[EXANE V -1 120,5 -120,5
04/05/2018 |EXANE A 30 119,833 3594,99
04/05/2018 |EXANE V -1 120,5 -120,5
07/05/2018 |EXANE A 15 119,167 1787,505
07/05/2018 |EXANE V -3 119,833 -359,499
08/05/2018 |EXANE A 5 120 600
08/05/2018 |EXANE V -1 120 -120
09/05/2018 |EXANE A 15 119,667 1795,005
09/05/2018 |EXANE V -1 120 -120
10/05/2018 |EXANE A 30 119,317 3579,51
11/05/2018 |EXANE V -34 120 -4080
14/05/2018 |EXANE A 29 119,31 3459,99
14/05/2018 |EXANE V -20 119,5 -2390
15/05/2018 |EXANE A 50 118,5 5925
15/05/2018 |EXANE V -17 119 -2023
16/05/2018 |EXANE A 50 118 5900
16/05/2018 |EXANE V -1 119 -119
17/05/2018 |EXANE A 15 117,5 1762,5
17/05/2018 |EXANE V -15 117,967 -1769,505
18/05/2018 |EXANE A 316 113,685 35924,46
18/05/2018 |EXANE V -80 114,388 -9151,04
21/05/2018 [EXANE A 56 113,446 6352,976
21/05/2018 [EXANE V -12 113,583 -1362,996
22/05/2018 [EXANE A 40 113,875 4555
22/05/2018 [EXANE V -250 115,098 -28774,5
23/05/2018 [EXANE A 10 116,8 1168
23/05/2018 [EXANE V -255 117,576 -29981,88
24/05/2018 [EXANE A 1 119 119
24/05/2018 [EXANE V -80 120,931 -9674,48
24/05/2018 [EXANE A 27848 118,5] 3299 988,00
25/05/2018 [EXANE A 4 122 488
28/05/2018 [EXANE A 49 120,98 5928,02
29/05/2018 [EXANE A 1 122 122
30/05/2018 |EXANE A 22 121,409 2670,998
31/05/2018 |[EXANE A 15 120,5 1807,5
31/05/2018 |EXANE V -20 121,45 -2429




IIl. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération Marché organisé
. Nom de Achat / Cours de la p, . 9 .
transaction] .. L de . Montant dérivée / Commentaires
.. I'intermédiaire| Vente . transaction . L a .
ji/mm/aaaa titres sous-jacente (1) gréagré

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques
sont a préciser




V. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Nombre| Options ; Marché
. Nom de Achat . ; & oo Prix : . :
transaction | ... Y e de titres|d'achat /JEchéance] ,, . __|Prime]organisé /JCommentaires
" l'intermédiaire |/ Vente d'exercice L x
jilmm/aaaa Q) Terme gré agré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de
transactio
n
jilmm/aaaa

Nom de
|'intermédiair
e

Achat
/ Vente

Nombre
de
titres

(1)

Options
d'achat /
Terme

Echéance

Prix
d'exercice

Prime

Marché
organisé /
gréagré

Commentaires

(1) Préciser la quotité (nombre

de titres sous-jacents par dérivé).




	2018-05_Déclaration AMF CNIM 20180601_1_7.pdf
	Produits dérivés

	2018-05_Déclaration AMF CNIM 20180601_1_6.pdf
	Produits dérivés

	2018-05_Déclaration AMF CNIM 20180601_1_5.pdf
	Produits dérivés

	2018-05_Déclaration AMF CNIM 20180601_1_4.pdf
	Data pasted

	2018-05_Déclaration AMF CNIM 20180601_1_3.pdf
	Data exane

	2018-05_Déclaration AMF CNIM 20180601_1_2.pdf
	Comptant

	2018-05_Déclaration AMF CNIM 20180601_1_1.pdf
	Informations cumulées


