

Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

SIREN : **662043595**

Dénomination sociale de l'émetteur : **CNIM**

ACTIONS

LEI : **969500CC2PIGAFVPD702**

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...)

ACTIONS

Date de début du programme

08/06/2017

Opérations du mois de : **mai 2018** (période du 1er au 24 mai)

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenue de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

199 483 / 6,59%

Solde au 01/05/2018, date de la dernière déclaration :

171 728

Nombre de titres achetés dans le mois **dans le cadre du contrat de liquidité** :

693

Nombre de titres vendus dans le mois **dans le cadre du contrat de liquidité** :

786

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

N/A

Nombre de titres annulés dans le mois :

N/A

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

N/A

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)							
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc							
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas							
02/05/2018	EXANE	A	1	1	120	120,00	
02/05/2018	EXANE	V	- 15	- 15	120,467	-1 807,01	
03/05/2018	EXANE	A	30	30	119,833	3 594,99	
03/05/2018	EXANE	V	- 1	- 1	120,5	-120,50	
04/05/2018	EXANE	A	30	30	119,833	3 594,99	
04/05/2018	EXANE	V	- 1	- 1	120,5	-120,50	
07/05/2018	EXANE	A	15	15	119,167	1 787,51	
07/05/2018	EXANE	V	- 3	- 3	119,833	-359,50	
08/05/2018	EXANE	A	5	5	120	600,00	
08/05/2018	EXANE	V	- 1	- 1	120	-120,00	
09/05/2018	EXANE	A	15	15	119,667	1 795,01	
09/05/2018	EXANE	V	- 1	- 1	120	-120,00	
10/05/2018	EXANE	A	30	30	119,317	3 579,51	
11/05/2018	EXANE	V	- 34	- 34	120	-4 080,00	
14/05/2018	EXANE	A	29	29	119,31	3 459,99	
14/05/2018	EXANE	V	- 20	- 20	119,5	-2 390,00	
15/05/2018	EXANE	A	50	50	118,5	5 925,00	
15/05/2018	EXANE	V	- 17	- 17	119	-2 023,00	
16/05/2018	EXANE	A	50	50	118	5 900,00	
16/05/2018	EXANE	V	- 1	- 1	119	-119,00	
17/05/2018	EXANE	A	15	15	117,5	1 762,50	
17/05/2018	EXANE	V	- 15	- 15	117,967	-1 769,51	
18/05/2018	EXANE	A	316	316	113,685	35 924,46	
18/05/2018	EXANE	V	- 80	- 80	114,388	-9 151,04	
21/05/2018	EXANE	A	56	56	113,446	6 352,98	
21/05/2018	EXANE	V	- 12	- 12	113,583	-1 363,00	
22/05/2018	EXANE	A	40	40	113,875	4 555,00	
22/05/2018	EXANE	V	- 250	- 250	115,098	-28 774,50	
23/05/2018	EXANE	A	10	10	116,8	1 168,00	
23/05/2018	EXANE	A	27 848	0	118,5	3 299 988,00	
24/05/2018	EXANE	A	1	0	118	118,00	
24/05/2018	EXANE	V	80	0	120,931	9 674,48	

CNIM.LY										
Stock initial : 11 127 20180501										
Stock final : 11 034 20180524										

Date	BUY					SELL				
	Quantity	Gross Price	Net Price	Gross Consideratio n	Net Consideratio n	Quantity	Gross Price	Net Price	Gross Consideratio n	Net Consideration
02/05/2018	1	120,000	120,000	120,000	120,000	15	120,467	120,467	1 807,005	1 807,005
03/05/2018	30	119,833	119,833	3 594,990	3 594,990	1	120,500	120,500	120,500	120,500
04/05/2018	30	119,833	119,833	3 594,990	3 594,990	1	120,500	120,500	120,500	120,500
07/05/2018	15	119,167	119,167	1 787,505	1 787,505	3	119,833	119,833	359,499	359,499
08/05/2018	5	120,000	120,000	600,000	600,000	1	120,000	120,000	120,000	120,000
09/05/2018	15	119,667	119,667	1 795,005	1 795,005	1	120,000	120,000	120,000	120,000
10/05/2018	30	119,317	119,317	3 579,510	3 579,510					
11/05/2018						34	120,000	120,000	4 080,000	4 080,000
14/05/2018	29	119,310	119,310	3 459,990	3 459,990	20	119,500	119,500	2 390,000	2 390,000
15/05/2018	50	118,500	118,500	5 925,000	5 925,000	17	119,000	119,000	2 023,000	2 023,000
16/05/2018	50	118,000	118,000	5 900,000	5 900,000	1	119,000	119,000	119,000	119,000
17/05/2018	15	117,500	117,500	1 762,500	1 762,500	15	117,967	117,967	1 769,505	1 769,505
18/05/2018	316	113,685	113,685	35 924,460	35 924,460	80	114,388	114,388	9 151,040	9 151,040
21/05/2018	56	113,446	113,446	6 352,976	6 352,976	12	113,583	113,583	1 362,996	1 362,996
22/05/2018	40	113,875	113,875	4 555,000	4 555,000	250	115,098	115,098	28 774,500	28 774,500
23/05/2018	10	116,800	116,800	1 168,000	1 168,000	255	117,576	117,576	29 981,880	29 981,880
24/05/2018	1	119,000	119,000	119,000	119,000	80	120,931	120,931	9 674,480	9 674,480

Operation	Bought :	693 (16 transaction(s))			Sold :	786 (16 transaction(s))			Avg cons. :	5 748,369
	Share at :	115,785 (Gross)	5 014,933	Share at :	117,125 (Gross)	117,125 (Net)				
Adjustement	Added :	(0 transaction(s))			Removed :	(0 transactions)			(0 transaction(s))	

02/05/2018	EXANE	A	1	120	120
02/05/2018	EXANE	V	-15	120,467	-1807,005
03/05/2018	EXANE	A	30	119,833	3594,99
03/05/2018	EXANE	V	-1	120,5	-120,5
04/05/2018	EXANE	A	30	119,833	3594,99
04/05/2018	EXANE	V	-1	120,5	-120,5
07/05/2018	EXANE	A	15	119,167	1787,505
07/05/2018	EXANE	V	-3	119,833	-359,499
08/05/2018	EXANE	A	5	120	600
08/05/2018	EXANE	V	-1	120	-120
09/05/2018	EXANE	A	15	119,667	1795,005
09/05/2018	EXANE	V	-1	120	-120
10/05/2018	EXANE	A	30	119,317	3579,51
11/05/2018	EXANE	V	-34	120	-4080
14/05/2018	EXANE	A	29	119,31	3459,99
14/05/2018	EXANE	V	-20	119,5	-2390
15/05/2018	EXANE	A	50	118,5	5925
15/05/2018	EXANE	V	-17	119	-2023
16/05/2018	EXANE	A	50	118	5900
16/05/2018	EXANE	V	-1	119	-119
17/05/2018	EXANE	A	15	117,5	1762,5
17/05/2018	EXANE	V	-15	117,967	-1769,505
18/05/2018	EXANE	A	316	113,685	35924,46
18/05/2018	EXANE	V	-80	114,388	-9151,04
21/05/2018	EXANE	A	56	113,446	6352,976
21/05/2018	EXANE	V	-12	113,583	-1362,996
22/05/2018	EXANE	A	40	113,875	4555
22/05/2018	EXANE	V	-250	115,098	-28774,5
23/05/2018	EXANE	A	10	116,8	1168
23/05/2018	EXANE	V	-255	117,576	-29981,88
24/05/2018	EXANE	A	1	119	119
24/05/2018	EXANE	V	-80	120,931	-9674,48
24/05/2018	EXANE	A	27848	118,5	3 299 988,00
25/05/2018	EXANE	A	4	122	488
28/05/2018	EXANE	A	49	120,98	5928,02
29/05/2018	EXANE	A	1	122	122
30/05/2018	EXANE	A	22	121,409	2670,998
31/05/2018	EXANE	A	15	120,5	1807,5
31/05/2018	EXANE	V	-20	121,45	-2429

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCES)

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	---------------	----------------------	-------------------------	----------	-----------------	-------	-----------------------------	--------------

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	---------------	----------------------	-------------------------	----------	-----------------	-------	-----------------------------	--------------

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).